DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado UTILIZAÇÃO DO
LABORATÓRIO DE INFORMÁTICA PARA FACILITAR O ENSINO-APRENDIZAGEM NAS
AULAS DE MATEMÁTICA de autoria de CELSO GOMES FERREIRA NETO, foi publicado
nos Anais II CINTEDI referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php

https://editorarealize.com.br/index.php